ПРОЕКТ
[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГРАХОВСКИЙ РАЙОН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
первого созыва
РЕШЕНИЕ
О внесении дополнений в прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики»
на 2025 год
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Граховский  район Удмуртской Республики», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики»,

Совет депутатов  муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» РЕШИЛ:
1. В прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» на 2025 год утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Граховский  район Удмуртской Республики» от 20.12.2024 года № 2/349 «Об утверждении прогнозного плана приватизации  муниципального имущества муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» на 2025 год» внести дополнения  согласно приложения к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Управление экономики и имущественных отношении Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики».
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.grahovo.udmurt.ru, grahovo.gosuslugi.ru, периодическом печатном издании АУ УР «Редакция Граховской Районной Газеты «Сельская Новь»» или в Вестнике правовых актов муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики».
Председатель Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

Граховский район Удмуртской Республики»                                 Р.А. Трефилова

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ

Граховский район Удмуртской Республики»                                  В.И. Белов

село Грахово
17 апреля 2025 года

№

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики»

от «17» апреля 2025 года №

Дополнения

в прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» на 2025 год
	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Сроки приватизации

	4.
	Здание Благодатновского сельского клуба (на слом) без земельного участка площадью 132,0 кв.м., 1958 года постройки в деревянном исполнении
	Удмуртская Республика, Граховский район,

д. Благодатное,

ул. Благодатновская, д. 53а
	2025 год

	5.

	Здание, площадью 77,4 кв.м., кадастровый номер 18:06:018017:40, 1970 года постройки в деревянном исполнении с земельным участком
	Удмуртская Республика, Граховский район,

 с. Грахово,
 ул. 70 лет Октября, д. 1
	2025 год

	6.
	Помещение, площадью 106,7 кв.м., кадастровый номер 18:06:018022:89, 1974 года постройки в деревянном исполнении, с земельным участком  кадастровый номер 18:06:018022:50
	Удмуртская Республика, Граховский район, с. Грахово, ул. 70 лет Октября, д. 2
	2025 год

	7.
	Здание, площадью 372,4 кв.м., кадастровый номер 18:06:023001:395, 1971 года постройки в кирпичном исполнении, с земельным участком кадастровый номер18:06:023001:441
	Удмуртская Республика, Граховский район, д. Котловка, ул. Пионерская, д. 1
	2025 год

	8.
	Помещение, площадью 564,6 кв.м., кадастровый номер 18:06:044001:640
	Удмуртская Республика, Граховский район, д. Старые Ятчи, ул. Молодежная, д. 7
	2025 год

	9.
	Помещение, площадью 70,5 кв.м., кадастровый номер 18:06:044001:643
	Удмуртская Республика, Граховский район, д. Старые Ятчи, ул. Молодежная, д. 7
	2025 год

	10.
	ПАЗ 32053-70, автобус для перевозки детей, год изготовления ТС — 2014, тип двигателя бензиновый
	Удмуртская Республика, Граховский район, с. Грахово, ул. Ачинцева, д. 3
	2025 год